Succellus,us. La prosperidad que sucede.
*Succellus,um, participium passivum, sine verbi origine, id est, prosperè succedens. Cicer.
*Succella,orũ. Los sucesos. Ouid.
*Succesive, adverb. Sucesivamente. Spart.
Succendo, is, succendi. En eridit. Activum.
Succenseo, es, sili. Brisianse contra otro, con dativo.
Succensezi, Aut. Don est iusta de causa tralci.
Succentus, a, um. Hiss. Cosa encendida.
Succentivus, a, um. Cosa que sucede en cantar.
Succenturiar, aris. Socorro despuet de otro.
Succenturiari milites, qui se ad expellendam centuriam subji-

cutit. El Cavallo que facude, d'ã del lomo.
Succullatura, æ, ipsa aglutio, vevatioque est, à succullare.
Succulia, æ, dimin. a suc. La puera.
Succula, æ. La puera del torpo, d'ã filio.
Succulz, arum. constellatio in celo. G. Hyades.
Succus, i, ab Egyptijs appellatur Crocodiyus Nili.
Succulentus, a, um, quod succi plenum est, dicitur.
Suctus, a, participi. et à fugo, is, gi.
Suctus, a, um. La obra de chupar, d'ã de mamar.
Sudarium, ij. El sudario, d'ã roca de lienzo.
Sudarium, dimin. est à sudario.
Sudatorium, a, um. Cosa para bacer sudar.
Sudatorium, ij, locus erat, in quo sudor sicco calore elici-

Suffragor, aris, pen. prod. atus. Ayudar con su voto.
Suffragatio, onis. Aquella obra de ajudar.
Suffragatio matricis. Quando la madre parece abogar las mag-

Sulfuro, as, avi. Sabumar, d'ã cubrir con el.
Sulphuratio, onis. Aquella obra de sabumar.
Sulphuraria, inter penas metalli ponitur à Iurifconsf.
Sultis, pro fi vultis, dixerunt Veteres. Plaut.
Sum, es, sui, verbum substantivum est. Hiss. El sars, ser.
Sum, pro, cum, usus est Ennius.
Sumen, inis. La ubre de la puera salpissima.
Sumen, inis. La hijada del Anom, per metaphoram.
Suminofus, a, um, quod habet multum fuminis.
*Suminat, a, um, quod habet multum fuminis. Lampr. in Summanus, dicitur Pluto, quasi summus Maniũ sit, & Deus.
Summa, æ. La suma que se coge de los numeros.
Summa, æ. Contenta alicuius est, aut rerum de quibus verba Summula, æ, dim. ab eo quod summa, æ.
Summatum, pen. prod. adverb. Reduciendo en suma.
Summa, æ, pro Regno, aut Imperij statu.
Summa, æ, pro administratione Regni, vel Imperij.
Summanalia, liba farinea in modum rota facta.
Summe, adverb. id est, maxime, & summopere.
Summarius, a, um, adiectivum.
Summarius, ij. La suma de lo derramado.
Summat, es, um, idem quod Magnates, Plaut.
Summat, us, idem quod imperij, aut gubernatio. Lucr.
Summitas, atis, pro eo quod est multitudo, dicitur.
Summitas montis, pars ipsius altior, eminentiorque.
Summito, is, summi, sum. Soneter.
Summissio, onis. Aquella obra de soneter.
Summissum, adverb. Baxa, y sonetidamente.
*Summisse, sive submisse, adverb. Baxamente. Cicer.
Summidus, a, um, vide submidus.
Subministro, as, avi. Administrar de secreto.
Subministratio, onis. Aquella obra de administrar.
Supponer, aris, sive fornix, icis, pro eo quod, lupanar.
Summoperè, pen. cor. id est, valdè. Cicer. Que summopere vitare oportebit.
Summovo, es, summovi, otum. Arraclar.
Summotio, onis. Aquella obra de arraclar.
Summoto, as, pen. prod. Hiss. Mudar una cosa con otra.
Summus, inquit. Fest. pro eo quod murmuras.
Summus, a, um, pro eo quod est altus, sive ultimus.
Summum Prætorium, Hiss. El Consejo Real Supremo.
Summi subfelli, vir, qui honoris causa honorariori loco discumbit.
Sumo, is, pro, impendo, sive consumo dicitur, unde sumptus.
Sumptus, à Don. dicitur, pecunia, que insamenda est.
Sumptus, pro impensa in rebus voluptatis facta.
Sumo, is, sumpsi, ptum. Tomar à su cargo.
*Sumptificatio, cis. Hacer gasto, y costa. Plaut.
Sumptio, onis. Aquella obra de tomar à su cargo.
Sumptio, as, avi, frequent. ab eo, quod sumo, is, pfi.
Sumptuaria, a, um. Cosa para aquella costa.
Sumptuaria lex. La que pone tassa en los gastos.
Sumptuosus, us. La costa, d'ã gasto ordinario.
Sumptus, a, um, captus, vel electus, ut sumptus est cibis.
Sumptuosus, a, um. Cosa costosa asii.
*Sumptuose, adverb. Costosamente. Plin.
Suo, ius, futum. Coser.
Suapte ingenio, pro eo quod, suomet ingenio.
Suapte, pro, suo ipsius, sicut tuapte tuo ipsius.
Suo, sibi gladio ingulo, prou. aliquem suo consilio iado.
Supellex, pen. prod. stilis, pen. cor. El alhaja de casa.
Supellectilis, Antiqui dicebant, pro eo quod supellex.
Supellectiliarius servus, qui supellectilem curat.
Super, præpositio accusativi. Sobrescencia.
Super, pro, de, cum ablativo, ut super Priamo.
Super, pro in, cum ablativo, quæ, ut super arbore.
Super, adverb. aliquando, pro eo quod valdè.
*Superabundo, as. Rebasar toltento. Ulp.
*Superagnata tunica, omnium oculis rupicarum extrema. Vistidura que cae fuera. Calep.